



## **JD ORGOCHEM LTD.**

(Formerly : Jaysynth Dyechem Ltd.)

CIN No. L24100MH1973PLC016908 ● PAN No. AAACJ0902B

Regd. Office : 301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400018. INDIA.

Tel. : 91-22-3042 3048, Fax : 91-22-3042 3434. email : investor.relations@jdorgochem.com

**10<sup>th</sup> November, 2017**

To,  
**Corporate Relationship Department**  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400001

**Scrip Code: 524592**



**Subject: Cutting of newspaper publication – Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2017.**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published the Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2017 which has appeared in "Financial Express" (English) all over India edition and "Navshakti" (Marathi) Mumbai edition on 10<sup>th</sup> November, 2017. The cutting of the newspaper publication is enclosed herewith for your records.

We request you to take the same on your record and oblige.

Thanking you,

**For JD Orgochem Limited**

**Hiral-Shah**

**Company Secretary and Compliance Officer**

**Membership Number A50014**

**Registered Address: 301, Sumer Kendra, P.B marg, Worli, Mumbai – 400018**

Enclosed as above



# JD ORGOCHEM LIMITED

CIN: L24100MH1973PLC016908

Registered Office : 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018.

• Tel. No.: +91-22-3042 3048 • Fax No.: +91-22-3042 3434

Website: www.jdorgochem.com • Email Id: investor.relations@jdorgochem.com

## EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2017

(₹. in Lakhs, except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter ending 30 <sup>th</sup> Sept, 2017	Half Year ending 30 <sup>th</sup> Sept, 2017	Corresponding 3 months ended in the previous year 30 <sup>th</sup> Sept, 2016
1	Total Income from Operations	16.75	19.61	6.09
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	(8.49)	(33.66)	(40.95)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	(5.49)	(30.66)	(40.95)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	(5.50)	(30.70)	(40.95)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(7.84)	(32.66)	(37.31)
6	Equity share capital (Face Value ₹1/-)	132.50	132.50	132.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-
8	Earnings Per Share (of ₹1/- each) (for continuing and discontinued operation)			
	1. Basic	(0.06)	(0.25)	(0.28)
	2. Diluted	(0.06)	(0.25)	(0.28)

### Note:

- The Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2017 have been reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors of the company in the meeting held on Thursday, November 09, 2017. The Financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rule 2015 (as amended).
- In accordance with the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the statutory auditors have performed limited review of the above Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2017.
- The financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS-34 Interim financial reporting prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with rules thereunder and in the term of SEBI circular dated July 05, 2016. The Ind AS compliant financial results for the quarter / half year ended September 30, 2016 have not been subjected to limited review or audit. However, management has exercised necessary due diligence to ensure that the said financial results provide a true and fair view of its affairs.
- The Company has only one Segment.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of BSE Limited i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website i.e. [www.jdorgochem.com](http://www.jdorgochem.com)
- There is no reconciliation between net profit or loss reported in accordance with Indian GAAP (previous GAAP) and Ind AS.

BY ORDER OF THE BOARD  
FOR JD ORGOCHEM LIMITED

Sd/-

(M. K. KOTHARI)

CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR

DIN: 00183613

Place: MUMBAI

Date: November 09, 2017

२२

ववशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, १० नोव्हेंबर २०१७



## जेडी ऑर्गोकेम लिमिटेड

(सीआयएन : एल२४१०० एमएच१९७३ पीएलसी०१६९०८)

नोंदणी कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००१८.

दूर : + ९१-२२-३०४२ ३०४८, \* फॅक्स : + ९१-२२-३०४२ ३४३४ \*वेबसाईट : www.jdorgochem.com,

\*ई-मेल आयडी : investor.relations@jdorgochem.com

३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(ईपीएस खेरीज रु. लाखात)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३० सप्टे., २०१७	संपलेले अर्ध वर्ष ३० सप्टे., २०१७	मागील वर्षात संपलेले संलग्न ३ महिने ३० सप्टे., २०१६
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	१६.७५	१९.६१	६.०९
२.	कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी) निव्वळ नफा/(तोटा)	(८.४९)	(३३.६६)	(४०.९५)
३.	कालावधीकरिता करपूर्व (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर) निव्वळ नफा/(तोटा)	(५.४९)	(३०.६६)	(४०.९५)
४.	कालावधीकरिता करोत्तर (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर) निव्वळ नफा/(तोटा)	(५.५०)	(३०.७०)	(४०.९५)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करोत्तर) नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(७.८४)	(३२.६६)	(३७.३१)
६.	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १/-)	१३२.५०	१३२.५०	१३२.५०
७.	मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदात दर्शविलेली (पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून) राखीव	-	-	-
८.	प्रती समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी)	(०.०६)	(०.२५)	(०.२८)
	१. मूलभूत	(०.०६)	(०.२५)	(०.२८)
	२. सौम्यिकृत			

## टिपा :

- ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष लेखा परीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या गुरुवार, ०९ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी झालेल्या बैठकीत मंजूर केले. वित्तीय निष्कर्षांना कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल्स, २०१५ (सुधारित) सहावाचता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केलेल्या इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स (इंड एएस) नुसार बनवले आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या आवश्यकतांप्रमाणे वैधानिक लेखापरिक्षकांनी ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठीच्या वरील अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.
- वित्तीय निष्कर्षांना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ आणि त्याअंतर्गतचे नियम यांच्या अंतर्गत विहित अंतर्गत वित्तीय अहवाल इंड एएस-३४ मध्ये घालून दिलेली गणन आणि मापन तत्त्वानुसार आणि दिनांक ०५ जुलै, २०१६ च्या सेबी परिपत्रकाच्या बाबतीत बनवले आहे. ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही/अर्धवर्षासाठीचे इंड एएस अनुपालित वित्तीय निष्कर्ष मर्यादित पुनर्विलोकन किंवा लेखा परिक्षणाच्या अधीन नव्हते. तथापि, व्यवस्थापनाने सदर वित्तीय निष्कर्षांतून त्यांच्या कामकाजाचे खरेखुरे आणि वास्तविक चित्र दिसून येण्यासाठी आवश्यक ती सर्व काळजी घेतली आहे.
- कंपनीचा केवळ एकच विभाग आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अन्वये बीएसई लिमिटेडकडे दाखल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट म्हणजेच [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच [www.jdorgochem.com](http://www.jdorgochem.com) वर उपलब्ध आहे.
- इंड एएस आणि इंडियन जीएपी (मागील जीएपी) नुसार कळविण्यात आलेल्या निव्वळ नफा किंवा तोटा यांतील पुनर्मूल्य केलेला नाही.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून  
जेडी ऑर्गोकेम लिमिटेडसाठी  
सही/-

(एम. के. कोठारी)

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक  
(डीआयएन-००१८३६१३)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक: ०९ नोव्हेंबर, २०१६